__D973A6131__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 007/2019 DESCLASSIFICAÇÃO

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados a desclassificação da
empresa ARMATEC CONSTRUÇÕES EIRELI  após a perda do prazo para apresentação da composição de
preços conforme exigido no item 9.1 letra “c” do Edital da Tomada de Preços supracitada. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL PROF. MAURÍLIO
DO ESPÍRITO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ALAGOINHAS LOCALIZADA NA RUA DAS
ANDORINHAS NO PARQUE SÃO FRANCISCO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA.  Prosseguindo,
convocamos a segunda melhor classificada. EMPRESA: S & J ENGENHARIA LTDA. Deverá a mesma,
observar o prazo previsto no item 9.1 letra “c” do Edital. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas-BA, 23/04/2019. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.262 — Ano 11
23 de abril de 2019

Página 15

Certificação Digital: WGFULQRC-XZ7ZD4RQ-XYHRQSON-HGG2OCF8
http://doem.org.br/ba/alagoinhas